
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

10:05:36

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

UNIVERSIDADES NACIONALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CONCEPCIÓN   5           43.331.672.368

 28

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          39.448.593.669

           3.583.078.699

             300.000.000

  130

  140

  150

  160

  220

  340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

              76.855.000

           5.172.173.339

          34.163.565.330

              36.000.000

           3.583.078.699

             300.000.000

  133

  141

  142

  152

  155

  163

  222

  343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

              76.855.000

             370.985.000

           4.801.188.339

          33.514.812.684

             648.752.646

              36.000.000

           3.583.078.699

             300.000.000

    1

    1

    5

    7

   10

   50

   10

   99

   50

   10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

VENTA DE SERVICIOS FORESTALES

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

ALQUILERES VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

              76.855.000

             370.985.000

                 990.000

           4.718.568.339

              81.630.000

          33.514.812.684

             648.752.646

              36.000.000

           3.583.078.699

             300.000.000

 30

 30

 30

 30

 30

 10

 30

 30

 10

 30


