



LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2017
28 UNIVERSIDADES NACIONALES						
				5 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CONCEPCIÓN		43.331.672.368
100				INGRESOS CORRIENTES		39.448.593.669
130				INGRESOS NO TRIBUTARIOS		76.855.000
133				MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS		76.855.000
1	30	MULTAS				76.855.000
140				VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA		5.172.173.339
141				VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA		370.985.000
1	30	VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS				370.985.000
142				VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA		4.801.188.339
5	30	VENTA DE SERVICIOS FORESTALES				990.000
7	30	ARANCELES EDUCATIVOS				4.718.568.339
10	30	SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS				81.630.000
150				TRANSFERENCIAS CORRIENTES		34.163.565.330
152				TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO		33.514.812.684
50	10	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO				33.514.812.684
155				OTRAS TRANSFERENCIAS		648.752.646
10	30	OTROS APORTES				648.752.646
160				RENTAS DE LA PROPIEDAD		36.000.000
163				ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS		36.000.000
99	30	ALQUILERES VARIOS				36.000.000
200				INGRESOS DE CAPITAL		3.583.078.699
220				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		3.583.078.699
222				TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO		3.583.078.699
50	10	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO				3.583.078.699
300				RECURSOS DE FINANCIAMIENTO		300.000.000
340				SALDO INICIAL DE CAJA		300.000.000
343				SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES		300.000.000
10	30	DE RECURSOS PROPIOS				300.000.000